
1/1

7 февраля 2023 г.

Josep Borrell obvinil Rusko a Sergeje Lavrova osobně
z „informační manipulace a šíření lží“

sk.news-front.info/2023/02/07/josep-borrell-obvinil-rusko-a-sergeja-lavrova-osobne-z-informacnej-manipulacie-a-
sirenia-klamstiev

07.02.2023 21:00

Podíl

Video přehrávač

00:00

00:00

1. "Lavrov"

1:59

Lavrov však drzému a debilnímu šéfovi diplomacie EU

nezůstal nic dlužný:

„Tohle říká člověk, který nedokáže zakrýt rasistickou podstatu svého vidění světa. Není to
tak dávno, co veřejně, bez váhání řekl, že Evropa je rozkvetlá zahrada, on je zahradník a
Evropu obklopuje džungle, odkud vzniká ohrožení kvetoucí zahrady, proto si zahrada musí
dávat pozor na džungli. Zde není co dodat ohledně toho, jak vnímá potřeby a zájmy
afrických zemí.

Nemáme co skrývat ani se za co stydět. Stáli jsme při počátcích osvobození Afriky zpod
koloniálního jho. Sovětský svaz byl jedním z hlavních iniciátorů přijetí deklarace o udělení
nezávislosti koloniálním zemím a národům v roce 1960. A nešlo o imitaci, jak nedávno
nazval „Minské dohody“ Boris Johnson, ale o skutečný historický akt, který zpečetil pád
koloniální nadvlády.“

Podíl

 

 

https://sk.news-front.info/2023/02/07/josep-borrell-obvinil-rusko-a-sergeja-lavrova-osobne-z-informacnej-manipulacie-a-sirenia-klamstiev/
https://sk.news-front.info/wp-content/uploads/2023/02/%D0%9B%D0%90%D0%B2%D1%80%D0%BE%D0%B2.mp4

